
 
 

UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 28 maja 2024 roku 

o zasadach zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Chrzanowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609),  § 2  ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 z późn.zm.) oraz § 2 pkt. 1 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 z poźn.zm.) na wniosek Burmistrza 
Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 

uchwala: 

§ 1. Radnym Rady Miejskiej w Chrzanowie, którzy w związku z wykonywaniem mandatu odbyli podróż 
służbową, przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych                                           
w przepisach dotyczących sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy. 

§ 2. W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy radnemu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu za jeden kilometr  przebiegu pojazdu w wysokości  stawki maksymalnej 
określonej w przepisach dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy. 

§ 3. Czynności w zakresie określania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej dokonuje 
najstarszy wiekiem Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Chrzanowie. W  sytuacji nieobecności wskazanego 
powyżej  Wiceprzewodniczącego przedmiotowe czynności wykonuje kolejny Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Chrzanowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Chrzanowie oraz 
Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIV/141/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 grudnia 2019 r.o zasadach 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Chrzanowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3844



§ 6. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3844


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-05T13:30:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




